
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2016 

WÓJTA GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 i w związku z art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XII/87/2015 Rady Gminy  

Turośń Kościelna z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r. – Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się załącznik nr 3 obejmujący objaśnienia do zarządzenia 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2016 rok jest następujący: 

1) Dochody budżetu w wysokości  23.490.249 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości    22.380.387 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.109.862 zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości  23.957.424 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  21.476.834 zł, 

b) majątkowe w wysokości  2.480.590 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 467.175 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Wójt Gminy 

Grzegorz Jakuć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 270



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 839 216,00 0,00 0,00 16 839 216,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

84 686,00 0,00 0,00 84 686,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 079 862,00 0,00 0,00 1 079 862,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

675 000,00 0,00 0,00 675 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 832 100,00 0,00 387 667,00 5 219 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 149 333,00 0,00 187 667,00 3 337 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 149 333,00 0,00 187 667,00 3 337 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 657 258,00 0,00 200 000,00 1 857 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 270



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 657 258,00 0,00 200 000,00 1 857 258,00 

bieżące razem: 5 153 504,00 0,00 387 667,00 5 541 171,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 23 102 582,00 0,00 387 667,00 23 490 249,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

759 686,00 0,00 0,00 759 686,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 270



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 66/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 387634 275134 275134 6920 268214 0 0 0 0 0 112500 112500 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 387634 275134 275134 6920 268214 0 0 0 0 0 112500 112500 0 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 266907 184407 184407 650 183757 0 0 0 0 0 82500 82500 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 266907 184407 184407 650 183757 0 0 0 0 0 82500 82500 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32948 32948 32948 0 32948 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 34948 34948 34948 0 34948 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 149809 149809 149809 0 149809 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 147809 147809 147809 0 147809 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 596662 596662 594763 52354 542409 0 1899 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -23700 -23700 -23700 0 -23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 596662 596662 594763 52354 542409 0 1899 0 0 0 0 0 0 0  

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 535926 535926 535926 0 535926 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -23700 -23700 -23700 0 -23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 535926 535926 535926 0 535926 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 113408 113408 113408 0 113408 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -23700 -23700 -23700 0 -23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 89708 89708 89708 0 89708 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 20700 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 120700 120700 120700 0 120700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 270



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2624590 2624590 2487888 2027713 460175 0 131600 5102 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -901 -901 -901 0 -901 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 901 901 600 0 600 0 301 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2624590 2624590 2487587 2027713 459874 0 131901 5102 0 0 0 0 0 0  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2347090 2347090 2340388 1976713 363675 0 1600 5102 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -301 -301 -301 0 -301 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 301 301 0 0 0 0 301 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2347090 2347090 2340087 1976713 363374 0 1901 5102 0 0 0 0 0 0  

  3020 

Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 301 301 0 0 0 0 301 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1901 1901 0 0 0 0 1901 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 155900 155900 155900 0 155900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -301 -301 -301 0 -301 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 155599 155599 155599 0 155599 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 152500 152500 104500 43000 61500 0 48000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 152500 152500 104500 43000 61500 0 48000 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4610 

Koszty 
postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 621260 206260 147460 27977 119483 0 58800 0 0 0 415000 415000 0 0  

zmniejszenie -3703 -3703 -3703 0 -3703 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3703 3703 3703 203 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 621260 206260 147460 28180 119280 0 58800 0 0 0 415000 415000 0 0  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 608260 198260 139460 27977 111483 0 58800 0 0 0 410000 410000 0 0  

zmniejszenie -3703 -3703 -3703 0 -3703 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3703 3703 3703 203 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 608260 198260 139460 28180 111280 0 58800 0 0 0 410000 410000 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3594 3594 3594 3594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 203 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3797 3797 3797 3797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42753 42753 42753 0 42753 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 46253 46253 46253 0 46253 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -203 -203 -203 0 -203 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10797 10797 10797 0 10797 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7673179 7673179 6094271 4804280 1289991 1339992 238916 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -43165 -43165 -43165 -30042 -13123 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 43165 43165 43165 15360 27805 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 7673179 7673179 6094271 4789598 1304673 1339992 238916 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2984711 2984711 2271565 1873586 397979 601300 111846 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -6569 -6569 -6569 -6569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 6569 6569 6569 3860 2709 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2984711 2984711 2271565 1870877 400688 601300 111846 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1423999 1423999 1423999 1423999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3860 3860 3860 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1427859 1427859 1427859 1427859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 133530 133530 133530 133530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -6569 -6569 -6569 -6569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 126961 126961 126961 126961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 129393 129393 129393 0 129393 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 130158 130158 130158 0 130158 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 270



  4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 127873 127873 127873 0 127873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1944 1944 1944 0 1944 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 129817 129817 129817 0 129817 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 522368 522368 169880 136757 33123 343376 9112 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4596 -4596 -4596 -1200 -3396 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 519072 519072 166584 136857 29727 343376 9112 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 104483 104483 104483 104483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 105683 105683 105683 105683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20973 20973 20973 20973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 19773 19773 19773 19773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1401 1401 1401 1401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1501 1501 1501 1501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9848 9848 9848 0 9848 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3296 -3296 -3296 0 -3296 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6552 6552 6552 0 6552 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 907859 907859 644330 396155 248175 243217 20312 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -11033 -11033 -11033 -9533 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14329 14329 14329 5200 9129 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 911155 911155 647626 391822 255804 243217 20312 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 314269 314269 314269 314269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -9533 -9533 -9533 -9533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 304736 304736 304736 304736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49300 49300 49300 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 54500 54500 54500 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19957 19957 19957 0 19957 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18457 18457 18457 0 18457 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 162778 162778 162778 0 162778 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2796 2796 2796 0 2796 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 165574 165574 165574 0 165574 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18400 18400 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2333 2333 2333 0 2333 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20733 20733 20733 0 20733 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1743240 1743240 1663225 1382111 281114 0 80015 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -11540 -11540 -11540 -7740 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11540 11540 11540 5000 6540 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1743240 1743240 1663225 1379371 283854 0 80015 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 97250 97250 97250 97250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -7740 -7740 -7740 -7740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 89510 89510 89510 89510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 189742 189742 189742 189742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 194742 194742 194742 194742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 270



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 139200 139200 139200 0 139200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 135400 135400 135400 0 135400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 17054 17054 17054 0 17054 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 19054 19054 19054 0 19054 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 69286 69286 69286 0 69286 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2740 2740 2740 0 2740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 72026 72026 72026 0 72026 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 465050 465050 463050 231850 231200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4228 -4228 -4228 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4228 4228 4228 0 4228 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 465050 465050 463050 231850 231200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 61072 61072 61072 0 61072 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4228 -4228 -4228 0 -4228 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 56844 56844 56844 0 56844 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18700 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4428 4428 4428 0 4428 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 228 228 228 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4656 4656 4656 0 4656 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 231100 231100 230797 202362 28435 0 303 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -5199 -5199 -5199 -5000 -199 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5199 5199 5199 0 5199 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 231100 231100 230797 197362 33435 0 303 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 163787 163787 163787 163787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 160787 160787 160787 160787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 3711 3711 3711 3711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1711 1711 1711 1711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 199 199 199 0 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4699 4699 4699 0 4699 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 16200 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4575 4575 4575 0 4575 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -199 -199 -199 0 -199 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1533398 1533398 781558 303710 477848 0 751840 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -11393 -11393 -11393 -9902 -1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11393 11393 11393 902 10491 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1533398 1533398 781558 294710 486848 0 751840 0 0 0 0 0 0 0  

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 18300 18300 18300 12500 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 902 902 902 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 19202 19202 19202 13402 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10370 10370 10370 10370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 11120 11120 11120 11120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1875 1875 1875 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 134 134 134 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2009 2009 2009 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 270



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 255 255 255 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 273 273 273 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 314318 314318 311818 288510 23308 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -11393 -11393 -11393 -9902 -1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10491 10491 10491 0 10491 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 313416 313416 310916 278608 32308 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 223790 223790 223790 223790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3902 -3902 -3902 -3902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 219888 219888 219888 219888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4691 4691 4691 0 4691 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4691 4691 4691 0 4691 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7631 7631 7631 0 7631 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8431 8431 8431 0 8431 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -691 -691 -691 0 -691 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 509 509 509 0 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 310229 310229 239281 223958 15323 0 70948 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2642 -2642 -2642 -2642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2642 2642 2642 2429 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 310229 310229 239281 223745 15536 0 70948 0 0 0 0 0 0 0  

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 248879 248879 239281 223958 15323 0 9598 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2642 -2642 -2642 -2642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2642 2642 2642 2429 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 248879 248879 239281 223745 15536 0 9598 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 172129 172129 172129 172129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2429 2429 2429 2429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 174558 174558 174558 174558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13948 13948 13948 13948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1260 -1260 -1260 -1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 12688 12688 12688 12688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33117 33117 33117 33117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1349 -1349 -1349 -1349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 31768 31768 31768 31768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 4764 4764 4764 4764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -33 -33 -33 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4731 4731 4731 4731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8744 8744 8744 0 8744 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 213 213 213 0 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8957 8957 8957 0 8957 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 270



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1691391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 723090 723090 670000 0  

zmniejszenie -173 -173 -173 0 -173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1691391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 723090 723090 670000 0  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 371849 318759 318759 0 318759 0 0 0 0 0 53090 53090 0 0  

zmniejszenie -173 -173 -173 0 -173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 371849 318759 318759 0 318759 0 0 0 0 0 53090 53090 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 248759 248759 248759 0 248759 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -173 -173 -173 0 -173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 248586 248586 248586 0 248586 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 57391 57391 57391 0 57391 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 57564 57564 57564 0 57564 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17609476 15933886 12485606 7781566 4704040 1999992 1263608 5102 0 179578 1675590 1675590 838500 0  

zmniejszenie -87677 -87677 -87677 -42586 -45091 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 87677 87677 87376 18894 68482 0 301 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 17609476 15933886 12485305 7757874 4727431 1999992 1263909 5102 0 179578 1675590 1675590 838500 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 10584 10584 7479 624 6855 0 3105 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -350 -350 -350 -2 -348 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10584 10584 7479 972 6507 0 3105 0 0 0 0 0 0 0  

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 4605 4605 1500 624 876 0 3105 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -350 -350 -350 -2 -348 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4605 4605 1500 972 528 0 3105 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 56 56 56 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2 -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 560 560 560 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 708 708 708 0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -326 -326 -326 0 -326 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 

Podróże 

służbowe 
krajowe 

przed zmianą 168 168 168 0 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -22 -22 -22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4832100 4832100 214875 157149 57726 0 4617225 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4031 -4031 -4031 -3881 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 391698 391698 12836 0 12836 0 378862 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5219767 5219767 223680 153268 70412 0 4996087 0 0 0 0 0 0 0  

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3149333 3149333 62987 45793 17194 0 3086346 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 187667 187667 3753 0 3753 0 183914 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3337000 3337000 66740 45793 20947 0 3270260 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3086346 3086346 0 0 0 0 3086346 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 183914 183914 0 0 0 0 183914 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3270260 3270260 0 0 0 0 3270260 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7544 7544 7544 0 7544 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2753 2753 2753 0 2753 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10297 10297 10297 0 10297 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 270



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1657258 1657258 126379 110960 15419 0 1530879 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4031 -4031 -4031 -3881 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 204031 204031 9083 0 9083 0 194948 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1857258 1857258 131431 107079 24352 0 1725827 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1530879 1530879 0 0 0 0 1530879 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 194948 194948 0 0 0 0 194948 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1725827 1725827 0 0 0 0 1725827 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82940 82940 82940 82940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -3881 -3881 -3881 -3881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 79059 79059 79059 79059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2588 2588 2588 0 2588 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 8213 8213 8213 0 8213 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10801 10801 10801 0 10801 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 12470 12470 12470 0 12470 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5153504 5153504 533174 197371 335803 0 4620330 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -4381 -4381 -4381 -3883 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 392048 392048 13186 350 12836 0 378862 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5541171 5541171 541979 193838 348141 0 4999192 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 270



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 66/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę  

387.667 zł z tego: 

- w rozdziale 85211 o kwotę 187.667 zł na podstawie pisma PUW z dnia 1 grudnia 2016 r.  

nr FB-II.3111.497.2016.MA dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminom i przeznacza się 

 na wydatki związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci. 

- w rozdziale 85212 na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.450.2016.MA z dnia 31 października 2016  

o kwotę 200.000 zł dotacji celowej na realizację zadań zleconych i przeznacza się na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w dziale 600, 700, 750, 751, 754, 801, 852, 854, 900 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 270


		2017-01-13T13:20:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




